МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ «ИЛЬИНСКАЯ ОСНОВНАЯ ШКОЛА»

ПРИКАЗ

№ 15/01-03				     			                                 21.03.2022

О зачислении детей в лагерь
с дневным пребыванием, организованным
МОБУ «Ильинская ОШ», осуществляющего
организацию отдыха и оздоровления
в каникулярное время в период весенних каникул

В соответствии с приказом МОБУ «Ильинская ОШ» от 11.03.2022 года №12/01-03 «Об открытии лагеря с дневным пребыванием, организованного МОБУ «Ильинская ОШ», осуществляющего организацию отдыха и оздоровления обучающихся в каникулярное время», в соответствии с приказом Управления образования от 17.03.2022г. №107«О предоставлении социальной услуги по оплате стоимости пребывания ребенка в лагере с дневной формой пребывания», на основании заявлений родителей (законных представителей),

ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить в лагерь с дневным пребыванием, организованным МОБУ «Ильинская ОШ», осуществляющего организацию отдыха и оздоровления обучающихся в каникулярное время с 28.03.2022г. г. 01.04.2022г. следующих обучающихся:

	№ п/п
	Фамилия, имя ребенка
	Возраст ребенка
 (число, месяц, год рождения)
	Фактический срок пребывания в лагере
	Социальное положение семьи
	Подтверждение

	Всего дней
	Дата (начало и окончание)

	1
	Антонова Алина Анатольевна
	16.08.2006
	5
	28.03.2022г. – 01.04.2022г.
	дети, оставшиеся без попечения родителей
	Постановление об установлении опеки № 1125 от 27.07.2012

	2
	Анисимова Олеся Геннадьевна
	05.04.2007
	5
	28.03.2022г. – 01.04.2022г.
	дети с ограниченными возможностями здоровья, то есть имеющие недостатки в физическом и (или) психическом развитии
	Заключение психолого-медико-педагогической комиссии № 1743 от 19.05.2015

	3
	Шамшина Вероника Александровна
	14.06.2014
	5
	28.03.2022г. – 01.04.2022г.
	дети, проживающие в малоимущих семьях
	справка УСЗНиТ Гаврилов-Ямского района №25 от 04.02.2022г.

	4
	Уютов Владислав Сергеевич
	30.01.2011
	5
	28.03.2022г. – 01.04.2022г.
	дети с ограниченными возможностями здоровья, то есть имеющие недостатки в физическом и (или) психическом развитии
	Заключение психолого-медико-педагогической комиссии № 3441 от 30.10.2018

	5
	Белова Екатерина Николаевна
	23.04.2008
	5
	28.03.2022г. – 01.04.2022г.

	6
	Крайнова  Анна Александровна
	19.12. 2011
	5
	28.03.2022г. – 01.04.2022г.

	7
	Антонова Кристина  Максимовна
	05.08.2011
	5
	28.03.2022г. – 01.04.2022г.

	8
	Уютова София
Сергеевна
	18.04.2012
	5
	28.03.2022г. – 01.04.2022г.

	9
	Уютов Глеб
Сергеевич
	17.03.2014
	5
	28.03.2022г. – 01.04.2022г.

	10
	Антонова Анастасия  Максимовна
	12.06.2014
	5
	28.03.2022г. – 01.04.2022г.

Директор школы:                  Пасхина  О. А.